

RV7 ApS

Smørum Bygade 41, Smørumovre, 2765 Smørum

CVR-nr. 39 88 89 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

RV7 ApS
Smørum Bygade 41
Smørumovre
2765 Smørum

CVR-nr.: 39 88 89 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bjarke Lie Rosenfeldt Christiansen
Maria Winther Fladeland

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje, udvikle, udleje og sælge fast ejendom og dertil sædvanligt knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -41 t.kr. mod 2.807 t.kr. sidste år. Under hensyntagen til afviklingen af selskabets aktivitet anses årets resultat som forventet.

Indehaverne har tilkendegivet, at de fortsat vil tilføre likviditet til selskabet, således selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Den forventede udvikling

Selskabet er uden aktivitet og indehavere forventer at indtræde i frivillig solvent likvidation i løbet af 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-43.993	3.701.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-49.978	-49.978
Resultat før finansielle poster	-93.971	3.651.783
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.400	25.330
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.711	-67.810
Resultat før skat	-52.282	3.609.303
Skat af årets resultat	11.450	-802.242
Årets resultat	-40.832	2.807.061
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.493.000
Overføres til overført resultat	0	314.061
Disponeret fra overført resultat	-40.832	0
Disponeret i alt	-40.832	2.807.061

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.503	167.481
Materielle anlægsaktiver i alt	117.503	167.481
Anlægsaktiver i alt	117.503	167.481
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.821.752
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.251	0
Tilgodehavender i alt	8.251	2.821.752
Likvide beholdninger	211.886	292.438
Omsætningsaktiver i alt	220.137	3.114.190
Aktiver i alt	337.640	3.281.671

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-40.434	398
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.493.000
Egenkapital i alt	9.566	2.543.398
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.702	5.902
Hensatte forpligtelser i alt	2.702	5.902
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.500	24.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	300.872	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	707.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	325.372	732.371
Gældsforpligtelser i alt	325.372	732.371
Passiver i alt	337.640	3.281.671

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	398	2.493.000	2.543.398
Udloddet udbytte	0	0	-2.493.000	-2.493.000
Årets resultat	0	-40.832	0	-40.832
	50.000	-40.434	0	9.566

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.167	20.564
Andre finansielle omkostninger	<u>1.544</u>	<u>47.246</u>
	<u>3.711</u>	<u>67.810</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rosenfeldt Holding ApS, CVR-nr. 34881766 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
